２０２１年８月２５日

各 位

                              株式会社 みちのく銀行

みみちちののくく銀銀行行「「 IInnssttaaggrraamm」」公公式式アアカカウウンントトのの開開設設ににつついいてて

 みちのく銀行（頭取 藤澤 貴之）は、２０２１年９月１日（水）より、「Instagram」公式アカ

ウントを開設し、「Instagram開設記念キャンペーン」を実施しますので、下記の通りお知らせい

たします。

 当アカウントでは、みちのく銀行に関する様々な情報をお届けするほか、暮らしに役立つお金

や投資の知識などを配信してまいります。

当行では、今後ともお客さまの多様なニーズにお応えできるよう、より良い商品やサービスの

提供に努めてまいります。

記

１. アカウント開設日

２０２１年９月１日（水）

２. アカウント名

michigin_official

【URL】https://www.instagram.com/michigin_official/

３. 配信予定の内容

 当行の商品・サービス、キャンペーン情報や便利なサービス

 暮らしに役立つお金の話、知って得するお金や投資の知識 など

４. Instagram開設記念キャンペーン概要

期 間 ２０２１年９月１日（水）～２０２１年９月３０日（木）

内 容
Instagram開設、および当行創立１００周年を記念して、『トムとジェリーお楽

しみＢＯＸ』を抽選で１００名さまにプレゼントします。

応募方法
ご自身の Instagramアカウントで、当行公式アカウント（@michigin_official）

をフォローし、キャンペーン対象投稿に「いいね！」をしてください。

当選発表
当選の方へのみ、２０２１年１０月以降ＤＭ（ダイレクトメッセージ）にてご

連絡いたします。

５. 「ＳＮＳ利用規約」の改定について

Instagram公式アカウント開設に伴い、当行ホームページにてお客さま向けに掲示してお

ります「ＳＮＳ利用規約」を改定いたします。

（１）改定内容

当行ホームページ（トップページ＞みちのく銀行について）に掲載している「ＳＮＳ利

用規約」記載事項のうち、『当行が運営する SNS公式アカウント』に、以下のとおり

Instagramを追加します。

「ＳＮＳ利用規約」新旧対比表

新 旧

当行が運営する SNS 公式アカウント

LINE＠

下記URLに記載の手順に従いご利用開始

してください。

「うれしい情報を LINE でお届け！」

https://www.michinokubank.co.jp/picku

p/line.html

Facebook

「みちのく銀行」

https://www.facebook.com/michinoku.ch

iikisousei/

YouTube

「［公式］みちのく銀行」

https://www.youtube.com/channel/UCr6

Det8BX5_fppT6OC4fxdQ

Instagram

「みちのく銀行」

ユーザー名：michigin_official

https://www.instagram.com/michigin_of

ficial/

当行が運営する SNS 公式アカウント

LINE＠

下記URLに記載の手順に従いご利用開始

してください。

「うれしい情報を LINE でお届け！」

https://www.michinokubank.co.jp/picku

p/line.html

Facebook

「みちのく銀行」

https://www.facebook.com/michinoku.ch

iikisousei/

YouTube

「［公式］みちのく銀行」

https://www.youtube.com/channel/UCr6

Det8BX5_fppT6OC4fxdQ

（２）改定日

２０２１年９月１日

 以 上